meum fabricauerunt peccatores: plongauerunt iniquitatem suam.  
**D**ominus iustus concidet ceruices peccatorum: cōfundantur et reuertantur retrosum om̄s qui oderunt sy on.  
**R**iant sicut fenum tectorum: quod priusq; euellatur exaruit.  
**D**e quo non implebit manum suam qui metet: et sinum suum qui manipulos colliget.  
**O**t non dixerūt qui preteribunt benedictio domini super vos: benedixim⁹ vobis in nomine domini.

**Psalmus. cxxix.**

**O** profundis clamaui ad te dñe: domine exaudi vocem meā.  
**R**iant aures tue intendētes: in vocem deprecationis mee.  
**S**i iniquitates obseruaueris domine: domine quis sustinebit?  
**Q**uia apud te propiciatio est: et propter legem tuam sustinui te dñe.  
**S**ustinuit anima mea in verbo ei⁹: sperauit anima mea in domino.  
**A**c custodia matutina vscq; ad noctem: spereret israhel in dño.  
**Q**uia apd dñm misericordia: et copiosa apud eum redemptio.  
**O**t ipse redimet israhel: ex omnibus iniquitatibus eius.

**Psalmus. cxxx.**

**U**nd er wirt erlösen israhel: von allen iren missetaten.

**O**Dmine non est exaltatū cor meū:  
Oneq̄ elati sunt ocli mei. **N**e q̄ am  
bulani in magnis: neq̄ in mirabilib⁹ su-  
per me. **S**i non humiliter sentiebā: sed  
exaltaui animā meam. **S**icut ablactatus  
est super matre:sua ita retributio in ania  
mea. **S**peret israhel in dñō : ex nunc et  
vsq̄ in seculum.

**Seria quinta. Psalmus. cxxxi.**

**P**lemento domie dauid: et omnis  
mansuetudis eius. **S**icut iurauit  
dñō: votum vovit deo iacob. **S**i intro-  
iero in tabernaculū domus mee: si ascen-  
dero in lectū strati mee. **S**i dedero som-  
num oculis meis: et palpebris meis dor-  
mitationē. **A**t requie temporibus meis  
donec inueniam locum dñō: tabernaculū  
deo iacob. **E**cce audiūm⁹ ea in eufra-  
ta: inuenim⁹ cam in campis silue. **T**n/  
troibimus in tabernaculum eius: adora-  
bimus in loco ubi steterunt pedes eius. **B**urge  
dñe in requiem tuam: tu et archa  
sanctificationis tue. **S**acerdotes tui in-  
duantur iusticia: et sancti tui exultent. **P**ro-  
pter dauid seruum tuū: non auertas faciez  
xp̄i tui. **T**urauit dñs dauid veritatem

**D**eine priester werden angelegt mit gerechtigkeit: vnd deine hailigen werden sich er-  
freuen. **U**mb dauid dein knecht: ker nit ab das antlitz deins gesalbten. **V**er herz  
hat geshworen dauid die warheit: vnd wirt in nit betrügen: ich wird setzen auf dein  
stuhl von der frucht deins leibs.

**H**err mein hertze ist  
nicht erhöhte: noch  
mein augē sind erhabē.  
**I**ch bin auch nit gegangen  
in grossen dingenn: noch  
in die wundlichen-  
dig. **O**b ich nit verner  
demütigkliche: aber ich  
hab erhöht mein sele.  
**A**ls er ist abgeseuget vō  
seiner müitter: also ist die  
widergebung in meiner  
sel. **I**srahel hofft in dē  
herze: auf dem nun vntz  
ewiglich.